
001 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 22.10.2020 № 2841-п 

 

 

 

 

О внесении изменения в постановление 

Брянской городской администрации                      

от 10.06.2011 №1364-п «О предоставлении 

Мацаенко А.Н., Прониной С.Е. разрешения 

на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства на земельном 

участке, расположенном по адресу: город 

Брянск, Фокинский район, ул.Крылова, 18» 

 

 

Рассмотрев обращение Мацаенко А.Н., Прониной С.Е. от 28.09.2020, 

в соответствии с ч.13 ст.34 Федерального закона от 23.06.2014 №171-ФЗ 

«О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации                 

и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании 

выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных 

характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости             

от 30.09.2020 №КУВИ-002/2020-24789332, №КУВИ-002/2020-24789833  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести  в  постановление  Брянской городской администрации                       

от 10.06.2011 №1364-п «О предоставлении Мацаенко А.Н., Прониной С.Е. 

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного 

строительства на земельном участке, расположенном по адресу: город 

Брянск, Фокинский район, ул. Крылова, 18» следующее изменение: 



 

 

2 

- пункт 1 постановления изложить в новой редакции: 

«1.Предоставить Мацаенко А.Н., Прониной С.Е. разрешение на 

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства 

(минимальные расстояния от границ соседнего придомового 

(приквартирного) участка до основного строения (жилого дома) – 

отсутствуют) на земельных участках с кадастровыми номерами 

32:28:00425630:131, 32:28:0042530:132, площадями 436 кв.м и 398 кв.м, 

расположенных по адресу: Брянская область, г.Брянск, ул. Крылова,               

дом 18, находящихся в зоне застройки индивидуальными жилыми           

домами (Ж-1)». 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск»           

и разместить на официальном сайте Брянской городской          

администрации в сети Интернет.  

 

И.о. Главы администрации  С.Н. Кошарный 

 


